- 1 -

平成 24年 12月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

『闘魂 INOKI-GENOME』携帯・スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の子会社である株式会社エムア

ップＡＥ、イノキ・ゲノム・フェデレーション株式会社（東京都港区、代表取締役社長：猪木寛至）は、

スマートフォン向けファンクラブサイトとして『闘魂 INOKI-GENOME』を開設致しましたので、下記の通り

お知らせ致します。

記

サイトの概要

・サイト名：「闘魂 INOKI-GENOME」

・サイトＵＲＬ：http://sp.inoki.mobi/

・サイト内容：

アントニオ猪木や選手のニュースはもちろん、大会待受やメール素材等の配信、猪木のインタビ

ュー等を更新致します。

- 2 -

・コンテンツ内容

●NEWS

大会情報やメディア情報を更新

●PHOTO

  大会待受や選手の待受を更新

●MAIL DECO

  メール作成時のデコレーション素材として、サイトオリジナルのメール素材を更新

●週刊イノキ

  アントニオ猪木のコメントや猪木の側近によるコラムを掲載

●闘魂インタビュー

アントニオ猪木にインタビューした記事を適時更新致します

●MOVIE

選手インタビュー等の動画を配信

●FAN MAIL

ユーザーから寄せられたファンメッセージを随時掲載致します

・利用料：月額 315円（税込）

■アクセス方法

搭載のブラウザーから http://sp.inoki.mobi/を入力

※クレジット決済での会員登録になります。

※参考情報
・株式会社エムアップ    代表取締役 美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

※参考情報
・イノキ・ゲノム・フェデレーション株式会社    代表取締役 猪木寛至

本社     東京都港区新橋 5丁目 8番 11号オリックス新橋ビル 5階

事業内容 ・格闘技・プロレス・ボクシング及び音楽興行に関するイベントの企画・制作・

販売

・音響・照明・舞台装置に関する機械・技術・情報の提供

・ビデオテープ・デジタルビデオディスクソフト等の原盤の企画・制作・販売

写真集・雑誌・書籍の企画・制作・販売

・スポーツ選手・タレントのマネージメント及びプロモートに関する事業

・商標権・著作権・肖像権・意匠権等の無体財務の取得・使用許諾及び管理業

務

・商品または企画販売の宣伝広告及び媒介

・不動産の賃貸

URL     http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上